
Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

 
ПРИКАЗ 

 
 

«30»  августа 2024год                                                                № 192  

 

О комплектовании 1-х классов 

на 2024/2025 учебный год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России 

от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», приказами о зачислении за летний период 2024 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024/2025  учебный год 3 первых класса, общей 

численностью 74 обучающихся. (Приложение №1) 

2. Иноземцевой А.С., учителю математики, внести списочные составы 1-х 

классов в электронный журнал, электронную столовую  в срок до 

05.09.2024г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                              С.А.Калдина                          

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://plus.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
file:///C:/Users/сош11/Downloads/_self
file:///C:/Users/сош11/Downloads/_self
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566085656/


Приложение №1 к приказу №       от 29.08.2024 

 

1 «А» класс 

Классный руководитель Малина Д.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 «Б» класс 

Классный руководитель Чобанян А.О. 

1. Авдеева Арина Александровна 

2. Агасарян Элиза Василовна 

3. Ахминеева Алиса Ильична  

4. Бикметов Данияр Гуломович 

5. Бисеров Петр Романович  

6. Буранбаев Тимур Тахирович 

7. Волков Владислав Александрович  

8. Волкова Полина Александровна  

9. Жакбаева Лиана Рустамовна  

10. Журавлева Дарина Сергеевна  

11. Жуков Артем Дмитриевич 

12. Иванцов Тимофей Андреевич  

13. Кандакова Шахрихонь Акмалдиновна  

1.  Акопова Анжелия Нориковна 

2.  Арефьев Илья Александрович 

3.  Аюбджони Мохира 

4.  Балдина Вера Евгеньевна 

5.  Бронникова Алсу Евгеньевну  

6.  Бянкин Захар Александрович 

7.  Васильев Матвей Михайлович 

8.  Вохидзода Хатиджахон Абдувоход 

9.  Глухов Никита Дмитриевич 

10.  Давыдова Самира Расимовна 

11.  Козлова Виктория Алексеевну 

12.  Костерин Никита Дмитриевич (ОВЗ) 

13.  Миргалиев Рамзан Ильварович 

14.  Мусоев Мустафо Бахтиёрович 

15.  Нестеров Никита Дмитриевич (ОВЗ)  

16.  Руфимская Александра Павловна 

17.  Суфиев Абдуррахим Манучехрович 

18.  Ткаченко Арина Игоревна (ОВЗ) 

19.  Финаенов Никита Иванович 

20.  Фомина Ляйсан Ильясовна 

21.  Харитонова Екатерина Романовна 

22.  Шаюпова Камила Рушановна  



14. Куклев Александр Александрович  

15. Лаврухин Ильдар Юрьевич 

16. Лекарева Изабель Севаковна  

17. Манафов Хусейн Эльчинович  

18. Марков Михаил Александрович  

19. Рогаткин Денис Евгеньевич 

20. Саргсян Алекс Ваагнович 

21. Ступникова София Антоновна 

22. Филатова Василиса Игоревна  

23. Филимонова Любовь Сергеевна 

24. Хидирбойева Мехрангиз Нодировна 

 

Список 1 «В» класса 

Классный руководитель  Утешева Ф.А. 

1. Абрамова Полина Викторовна 

2. Абулхаиров Темирхан Дарханович 

3. Аршакян Тигран Сократович 

4. Ашакова Амина Булатовна 

5. Ашуров Даниэль Ферузович 

6. Бикеев Тимур Азаматович 

7. Бунеску Алина Александровна 

8. Джураева Мадина Хуршедовна 

9. Захаров Ярослав Владимирович  

10. Ержанов Эмиль Альбертович  

11. Жузбаев Дамир Мирамович 

12. Жуков Денис Юрьевич 

13. Зинченко Никита Даниилович 

14. Землянский Илья Вячеславович 

15. Ильина Александра Сергеевна 

16. Ильясов Марсель Ринатович 

17. Каримова София Камилевна 

18. Котельникова Ксения Андреевна 

19. Кубланова Саида Айваровна 

20. Куртумеров Эмиль Леонидович 

21. Куриленко Александр Валерьевич 

22. Миронов Семён Яковлевич 

23. Павлова Валерия Сергеевна 

24. Первушина Анна Алексеевна 

25. Тарновский Илья Валерьевич 



26. Хохлов Кирилл Никитич 

27. Швецова Валерия Алексеевна 

28. Ярыгина Ульяна Алексеевна 

 

 


